St
af
fa
 d
i m
on
ta
gg

,
C
LL
, C
LL
P
Accessori per molle a gas
Combinazioni
WEB
04/2022 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
400 NMolla a gas regolabile Øtubo 15mm
Forza di regolazione fino a 400NGSA15
400 N
Forza Prezzo unit.
Codice Corsa L ØD1 ØD2 ØN A P E ØM (N) da 1 a 2
GSA-15-60A 60 147 15 6 6,1 10 16 6 M5 400 94,51 F
GSA-15-100A 100 227 15 6 6,1 10 16 6 M5 400 98,83 F
GSA-15-150A 150 327 15 6 6,1 10 16 6 M5 400 100,20 F
GSA-15-200A 200 427 15 6 6,1 10 16 6 M5 400 108,85 F
Vite di regolazione
GSI-15-U5 Per molla a gas GSA-15 e GSI-15 20,84 F
- Molla a gas
-  Funzionamento in compressione

desiderata, lasciar fuoriuscire
del gas dalla valvola di
decompressione
ATTENZIONE: una volta svuotata,
non è possibile ricaricare la molla
a gas
.Applicazioni.
-  Apertura e chiusura del cofano
più agevole
-  Minore sforzo
Molla a gas regolabile Øtubo 19mm
Forza di regolazione fino a 700N GSA19
700 N
Forza Prezzo unit.
Codice Corsa L ØD1 ØD2 ØN A P E ØM (N) da 1 a 2
GSA-19-100A 100 264 19 8 8,1 10 20 10 M8 700 107,71 F
GSA-19-150A 150 364 19 8 8,1 10 20 10 M8 700 109,76 F
GSA-19-200A 200 464 19 8 8,1 10 20 10 M8 700 112,50 F
GSA-19-250A 250 564 19 8 8,1 10 20 10 M8 700 116,60 F
Vite di regolazione
GSI-22-U8 Per molla a gas GSA-19, GSA-22 e GSI-22 21,10 F
Dimensioni in mm
Regolazione: effettuata con vite di regolazione
2 3 41
Ø18
Ø8
N
A
P
ØD2 ØD1
PL+/-2mm uscita stelo
Corsa
ØM ØM
Spessore E
WEB
04/2022 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Molla a gas regolabile Øtubo 22mm
Forza di regolazione fino a 1300NGSA22
1300 N
Forza Prezzo unit.
Codice Corsa L ØD1 ØD2 ØN A P E ØM (N) da 1 a 2
GSA-22-100A 100 264 22 10 8,1 10 20 10 M8 1300 110,22 F
GSA-22-150A 150 364 22 10 8,1 10 20 10 M8 1300 112,04 F
GSA-22-200A 200 464 22 10 8,1 10 20 10 M8 1300 117,05 F
GSA-22-250A 250 564 22 10 8,1 10 20 10 M8 1300 118,64 F
Vite di regolazione
GSI-22-U8 Per molla a gas GSA-19, GSA-22 e GSI-22 21,10 F
- Molla a gas
-  Funzionamento in compressione